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 دمکراسیفنون تبلیغات و نظریه لیبرال

ها در بين غربيان یک سند زنده از قدرت تبليغات است. عبارت "ليبرال" به تنهایی یک ترفند خيزش به اصطلاح ليبرال

ها دارای تساهل است. این در حالی است که مدعيان تبليغاتی است. در عمل ليبرال کسی است که نسبت به همة دیدگاه

مخالف است گوش فراداده، با آن مدارا کنند. برچسب مناسب برای این  توانند به دیدگاهی که با عقاید آنهاليبرالی نمی

کند و چون به وضوح عدم انطباق خداشناختی افراد "افراطيون" است. اما چون این واژه به سرعت هویت آنها را برملا می

 يغات است.دهند. این قدرت تبلليبرال را برای خود اشاعه می کند واژهفکری آنها را آشکار میو کوته

اند با استفاده از فنون تبليغاتی در تعداد زیادی از کليساها و نهادها نفوذ کنند. توجه افراطيون )ليبرال( در غرب توانسته

دهد که بخش زیادی از آنها در کنترل های گروهی در ميان مسيحيان نشان میهای نشریات و سایر رسانهخروجی

ای خود به کار ههای ارتباطی را برای انتشار دیدگاهتبليغات را شناخته و تمامی شبکهافراطيون ليبرال است. آنها قدرت 

تقادی ان ليبرالی را به شيوه یا نویسنده گيرند. چنانچه دانشجویان و محققان دینی و الهيات بخواهند تا هر مجلهمی

ه فنون تبليغاتی برای حمله به ادیان الهی استفاد چيزی به جز مطالعه کنند مشاهده خواهند کرد که بسياری از آنها از هيچ

ه هایی کهای آنها هيچ سند یا منطق محکمی برای حمایت از ادعاهایشان ندارد. در حال حاضر، کتابکنند. نوشتهنمی

 ها و معانی ضمنی بسيار بدی عليه مفاهيم دینی استفادهشود از عبارات، واژهدر خصوص دیدگاه ليبراليسم منتشر می

دهد که باید قدرت تبليغات را در حمله به شوند. این امر بيش از هر چيز نشان میکنند و در سطحی وسيع توزیع میمی
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 ایمان دینی درک کرد.

 تحلیل تبلیغات

ناخواه جنگی برای کنترل و فریب اذهان. هر انسانی ممکن است خواه -تمام تبليغات ساختگی غرب، جنگ نرم است

فظ کند اگر به دنبال حه قرار گيرد. این بدان معنی است که هر شخصی که در جامعه ایرانی زندگی میدر معرض این حمل

گاهی صرف نسبت به وجود یا چرخهخود از این جنگ روانی است لزوماً باید گام نرم  جنگ هایی پر از احتياط بردارد. آ

ی نيست. بلکه، فرد برای رسيدن به یک پيروزی معمولبرای پيروز بيرون آمدن از این جنگ مبتنی بر عقل ابزاری کافی 

تواند از ه و میکند چيستی آن را شناختباید در وضعيت تحليل تبليغات قرار گيرد. وقتی شخصی تبليغات را تحليل می

ب های روشنگر مناسگرفتاری در ترفند شفاهی و احساسی بگریزد. بهترین کار در چنين موردی این است که سؤال

ن، کند. هدف از آمعمولی به یک جهت معين هدایت می ه شود. سؤال روشنگر سؤالی است که بحث را به شيوهپرسيد

ای مهم هشود. به برخی از سؤالکننده و هر کس دیگری بيان میاستخراج معنای دقيق چيزی است که توسط تبليغ

ت بيشتری در برخورد با نيازهایی که ممکن است در توان با صرف زمان و تجربه سؤالاشود. میراهنما در ادامه اشاره می

 آینده پيش آیند طرح کرد.
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 کننده کيست؟تبليغ .1

-انرسکند؟ یا به عبارت دیگر، به چه کسی وفادار است؟ به شما، به خودش یا به روزیبه چه کسی خدمت می .2

 هایش؟

 گری؟هدف وی از این تبليغات چيست؟ آیا برای نفع رساندن به شما است یا دی .3

 شود؟های انسانی متوسل میوی به کدام منافع، آرزوها، احساسات یا ترس .4

 کند؟از چه فنون تبليغاتی استفاده می .5

 اند، او یک شخص صادق است؟آیا این فنون اخلاقی هستند یا غيراخلاقی. اگر غيراخلاقی .6

دهد؟ اگر نه، هدف وی چيست و چه کننده بيان کل حقيقت است و آیا وی این کار را انجام میآیا هدف تبليغ .7

 کند تا بخشی از حقيقت را پنهان یا سرکوب کند؟چيزی وی را تحریک می

ی مورد های تبليغاتخواهيد به خود اجازه دهيد که تحت تأثير قرار گرفته، فریب خورده و با تاکتيکآیا شما می .8

 استفاده قرار گيرید یا خير؟

گاهانه، به طو ر حدأقلی یا حداکثری، در تبليغات به کار گرفته شود یک چارچوب ارجاعی در ذهن وقتی که این سؤالات آ

گاه حک خواهد کرد. سپس هرگاه که سوژه خواسته یا  گاه و ذهن ناآ گاه ایجاد خواهد شد و به تدریج خود را بر ناخودآ آ

گاهانه تحلي ناخواسته در معرض تبليغات قرار گيرد ایفای نقش خواهد کرد. هرچه بيشتر تبليغات به ل شود و صورت آ

گاه حک شود کمک می کند تا سوژه در مقابل تبليغات از خود محافظت کند، هرچند نسبت به هرچه بيشتر بر ذهن ناآ

گاه باشد.  آن آ
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 ها نسبت به جنگ نرم: از نمایش مکرر تا تبلیغاتنگرش

. این یکی از دلایلی است که بسياری از کنندآور نمایش مکرر را چه خوب و چه بد درک نمیاغلب مردم قدرت حيرت

گيرند. سپس این امر در یک دور باطل عمل والدین آموزش مربوط به مسائل دینی و معنوی را در خانواده نادیده می

های کند و این اقدام باعث نوعی بيزاری نسبت به تمام آموزشکند. نبود آموزش آنها را مستعد اقدام به شرارت میمی

نمایش مکرر مطالب معنوی از کمترین سن  ترین فعاليت والدین در این حوزه ارائهشود. واضح است که مهممعنوی می

کند که به سادگی یا به سرعت زیر بار ممکن است. این امر به یقين به ساختن دیوار مقاومت در روحشان کمک می

ردارید. فرزندان باید تفاوت بين خير و شر و نيز مرز های دفاعی را نيز بشرارت نروند. اما در همان زمان شما باید گام

بين آنها را بدانند. آنها باید در خصوص پرهيز از شرارت تعليم ببينند. تلویزیون، ویدئو، اینترنت، ماهواره و فيلم ابزارهای 

نند کتبليغ می های نيز که هرزگی و خشونت راقدرتمندی برای اغوای مردم به گناه هستند. تعداد زیادی از موسيقی

ث انگيز عرضة گناه، باعهيجان تفاوت کرده و شيوهاول مردم را نسبت به انحراف بی اند. نمایش مکرر در وهلهگونهاین

ای از سؤالات راهنما طرح کند. این شود. هر فردی باید برای این شرایط مجموعهجذب شدید مردم به سوی آن می

اما  شودتا باعث دقت و اثرگذاری تحليل گردد. در اینجا چند سؤال راهنما مطرح می سؤالات باید همواره اصلاح شوند

ت طرح تر اسهای بيشتری که برای وضعيتش مناسبنباید تنها به این سؤالات محدود شد. هر کس باید از خود سؤال

 کند.

خوانم یها یا مجلاتی که مکتاب شنوم وبينم، یا موسيقی که میهای تلویزیونی یا ویدئویی که من میآیا برنامه .1
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 توان آنها را در جمع خانوادگی بيان کرد؟حاوی عباراتی هستند که نمی

 آلود، یا هر نوع عمل انحرافی؟چه نوع عبارتی است؟ توصيف روابط خصوصی، شهوت  .2

و  ط به حقوقهای مربوبدن انسان هستند، در حالی که کتاب های پزشکی دارای برخی جزئيات عميق دربارهکتاب .3

توان در حضور خانواده خواند اما آنها اشتباه نيستند زیرا جزا حاوی توصيف جرم هستند. هيچ یک از اینها را نمی

هدفشان آموزش است. آیا عبارات مورد بررسی دارای توجيه مشابه با اینها هستند یا تنها به دنبال تشریح شهوات 

 باشند؟می

های شنيداری، دیداری و چاپی برانگيخته ورد با این توصيفات و داستانچه نوع احساساتی در هنگام برخ .4

 شود؟می

 تر شوید؟تر یا پختهکند تا یک شخص بهتر، پاکآیا آنها به شما کمک می .5

ند. اگر انمایش مکرر قرار نگرفته خطوط راهنمای یاد شده برای افرادی هستند که هنوز تحت تأثير فریب به وسيله

اکنون تحت چنين تأثيری است باید راهبرد متفاوتی اتخاذ شود. نفی کورکورانه و شدید ممکن است برای همشخصی 

ممنوعه را خورده است کارگر نباشد. به خصوص اگر شخص ناپرهيز یک فرد جوان سرکش  شخصی که تاکنون ميوه

است حتی این "شور" را در وی ایجاد کند ممنوعه خيلی خوشمزه است، نفی کورکورانه و شدید ممکن  باشد. چون ميوه

که برای تداوم رو به افراط به رفتار غيرطبيعی بيشتر نياز است. بهترین مانع نفی دوستانه پيش از درگيری شخص در این 

 امور است. 
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 گیرینتیجه

آرزوی ) ها و آرزوهای انسانیتوان به طور کلی در زیر خلاصه کرد: آرمانها را میتأثير فنون تبليغاتی در جنگ نرم بر انسان

دهد )نوید تسکين درد و لذت، ترس از درد(؛ آرزوی امنيت، )ترس از ناامنی(؛ تبليغاتی که نوید لذت و امنيت را می

 کننده.ناامنی(؛ گرفتار شدن در بند تبليغ

يت را دارند در حالی که های مشترک خاصی هستند. آنها همگی آرزوی لذت و امنها دارای آرزوها و آرمانتمام انسان

. شودترسند. هيچ چيز غيرطبيعی در این امور وجود ندارد تا اینکه مجری جنگ نرم وارد میهمگی از درد و ناامنی می

کند. وقتی که ها اغراق کرده و به طور همزمان، درد و ناامنی احتمالی را پنهان میها و امنيتمجری جنگ نرم در لذت

فریب آنقدر قدرتمند است  دهند. شبکهنوید لذت و امنيت را همراه با تسکين درد و ناامنی میمخاطب جذب شد، آنها 

دینی  برای حمله به ایمان کنندهشوند. بدتر از آن، این فنون آزادانه توسط افراد تحریککه مردم به آسانی گرفتار آن می

 گيرد.مورد استفاده قرار می
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